
09/27

10/04

10/11

10/18

10/25

11/01

11/08

The artist who 
painted a blue 
horse

Dot

Rosie's hat

A cat and a dog

My mom

Baby Beluga

Wheels on the bus

11/15

11/22

11/29

12/06

12/13

12/20

12/27

Bear hut

Simpkin

Little beauty

Mrs. Mc Nosh 
hung up her wash 

Things I like 

Hoppity- Hop the flea

Space boy Pi Pi Tang
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