21、親子英文故事

	第一期		第二期	
次	日期	課程主題	日期	課程主題
1	09/27	The artist who painted a blue horse	11/15	Bear hut
2	10/04	Dot	11/22	Simpkin
3	10/11	Rosie's hat	11/29	Little beauty
4	10/18	A cat and a dog	12/06	Mrs. Mc Nosh hung up her wash
5	10/25	My mom	12/13	Things I like
6	11/01	Baby Beluga	12/20	Hoppity- Hop the flea
7	11/08	Wheels on the bus	12/27	Space boy Pi Pi Tang

簡介:透過有趣的遊戲、律動情境,使孩子親近英文、喜歡英文,唱著英文歌謠,聽著英文故事,讓孩子徜徉在另一種語言的奇幻世界。

利用繪本故事的生動有趣,來啟動寶貝的英文耳朵。這是一種自然又舒服的親子習得,學習英文並不難,陪著寶貝們~早早開始,慢慢來。

時間:第一期:09/27~11/08,每週五上午10:00~10:40共7堂

第二期:11/15~12/27,每週五上午10:00~10:40共7堂

老師:Rachel

經歷:現任屏東市向日葵美語老師、12年美語教學經驗、

夏山美語教室負責人、蘋果樹親子教室專任美語老

師、曾任愛樂芬幼兒園及林肯幼兒園英文老師

費用:每期每對親子1400元(含師資費、講義、CD)

人數:10對親子(學齡前幼兒及其家長,歡迎父母一同參加)

地點:泰美親子紀念館三樓

※本期不開放單堂選課

